

## ETCコーポレートカードの利用に係るプライバシーポリシー（新旧対照表）

改正前（令和6年2月29日まで）	改正後（令和6年3月1日施行）
<p><b>（2）個人情報の収集</b></p> <p>・三会社は、大口・多頻度割引サービスをお客様に提供するために、ETCコーポレートカード利用申込書等で、申込者名、契約者名及びETCコーポレートカード利用者名、並びに住所、電話番号、車両番号、車載器管理番号、ETCコーポレートカード番号、保証額、保証期間、請求金額、割引金額など、必要な個人情報を収集いたします。</p>	<p><b>（2）個人情報の収集</b></p> <p>・三会社は、大口・多頻度割引サービスをお客様に提供するために、ETCコーポレートカード利用申込書等で、申込者名、契約者名及びETCコーポレートカード利用者名、並びに住所、電話番号、<u>メールアドレス</u>、車両番号、車載器管理番号、ETCコーポレートカード番号、保証額、保証期間、請求金額、割引金額など、必要な個人情報を収集いたします。</p>